UCHWALA Nr 1366/08

ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 26 listopada 2008 roku

w sprawie zmian w planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2008 rok

Na podstawie § 15, ust.1 uchwaty Nr XI11/214/08 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa na 2008 rok
— uchwala sig, co nastepuje:
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W planie wydatkéw budzetu wojewodztwa na 2008 rok dokonuje sie przeniesien
miedzy paragrafami w ramach dziatu i rozdzialu na kwote 7.845 zL, zgodnie
z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.
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Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa — Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewddztwa Swigtokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.
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Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicemarszatek Wojewodztwa

Zdzistaw Wrzalka



UZASADNIENIE

Podstawe zmian wprowadzanych przedmiotowa uchwata stanowi upowaznienie
zawarte w § 15, ust.1 uchwaly Nr XI1/214/08 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewodztwa na 2008 rok.

Zmiany zostaty dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki i dotycza przeniesienia wydatkdw migdzy paragrafami

w ramach dziatu i rozdziatu na kwote 7.845 z1.,
z tego:

e dziat 750 — Administracja publiczna 7.845 zt.,

rozdziat 75011 — Urzedy wojewodzkie 7.845 zt..

Powyzsze zmiany zwiazane Sa z zakupem materialdw i urzadzen niezbednych do
przeprowadzania egzaminow dla kandydatow na przewodnikow turystycznych i pilotéw
wycieczek, wydawania identyfikatorow oraz obstugi Komisji Egzaminacyjnych.



WYDATKI LISTOPAD/2008

Dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczegolnienie
Grupa
WYDATKI BIEZACE
| Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe
I Wydatki pochodne od wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy
1V Pozostate wydatki biezace
Zakup materiatéw i wyposazenia

OGOLEM

Zatacznik Nr 1
do uchwaty Nr 1366/08
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 26.11.2008r.

4170

4110
4120

4210

Plan

kwota w z/.

Zwiekszenie | Zmniejszenie

7.845

7.845
7.845
7.845

7.845
6.845
6.845
1.000
800
200

7.845



Zatacznik Nr 1
do uchwaty Nr 1366/08
WYDATKI LISTOPAD/2008 Zarzadu Wojewbédztwa
éwietokrzyskiego
z dnia 26.11.2008r.
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75011 - Urzedy wojewddzkie

kwota w z7.
Grupa Wyszczegdlnienie Plan

Zwiekszenie Zmniejszenie
WYDATKI BIEZACE 7.845 7.845
I \é\i;r;zgvrr?iigwia osobowe i bezosobowe 6.845
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6.845
Il Wydatki pochodne od wynagrodzen 1.000
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 800
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 200

IV Pozostate wydatki biezace 7.845

Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 7.845

OGOLEM 7.845 7.845





